
 

 

 
 

34. TARTU NOORTETUUR 

11. Janek Ermeli mälestusvõistlused, EMV mitmepäevasõidus 

Organiser  
MTÜ Tartu Spordiklubi Velo 

Location  
Tartu-Jõgeva-Põltsamaa-Viljandi 

Date  
1. - 4. juuli 2008 

Category  
EJL 2. kategooria 

Competitors count  
70 

Teams count  
16 

No. Rider UCI Code Category 

 

CFC  CFC SPORDIKLUBI EST

1  NÕMMELA Aksel EST 19941022 M-14
2  RAUDSEPP Krister EST 19931228 M-16
3  NISU Oskar EST 19940811 M-14
4  JUUDAS Karl EST 19930321 M-16
5  SARV Sten EST 19920810 M-16

Manager: Aduson Andre 
 

CF2  CFC SPORDIKLUBI II EST

6  KALM Keijo EST 19950301 M-14
7  KELK Kristjan EST 19931202 M-16
8  LAHT Rauno EST 19930617 M-16
9  GEDE Triin EST 19921002 N-16

10  RIST Daisi EST 19920717 N-16
Manager: Aduson Andre 
 

KJK  KALEVI JALGRATTAKOOL EST

11  MARTIN Jörgen EST 19920623 M-16
12  JALAKAS Siim EST 19920910 M-16
13  ALAMAA Siim-Erik EST 19920624 M-16
14  REINOL Jörgen EST 19930906 M-16
15  RIST Liisi EST 19910625 N-18

Manager: Hein Ado 
 

PKA  PÄRNU KALEV SPORDIKOOL EST

21  JERET Timmo EST 19930509 M-16
22  KULL Kevin EST 19940216 M-14
23  LIPPE Kevin EST 19940127 M-14
24  RABA Ahto EST 19940112 M-14
25  TRUMMAL Renar EST 19940208 M-14

Manager: Juurik Kaido 
 

PK2  PÄRNU KALEV SPORDIKOOL II EST

26  LIPPE Silvia EST 19920524 N-16
27  MERE Markus EST 19940424 M-14

Manager: Juurik Kaido 
 

RRA  RRS "AUTHOR" LAT

31  KLUGA Deins LAT 19920120 M-16
32  DZELVE Pauls LAT 19921016 M-16
33  BLINOVS Romans LAT 19920821 M-16
34  KURBATSKIS Aleksandrs LAT 19920322 M-16
35  EISLERS Sandijs LAT 19930702 M-16

Manager: Krišlauks Janis 
 

RR2  RIGAS RITENBRAUKŠANAS SKOLAS LAT

36  CAKŠS Reinholds LAT 19921128 M-16
37  SIMANOVSKIS Reinis LAT 19931014 M-16
38  LIPOVSKIS Oskars LAT 19940912 M-14
39  CAKŠS Ernests LAT 19940525 M-14
40  ZVIRBULIS Pauls LAT 19941018 M-14

Manager: Rudzitis Andris 
 

FIN  SOOME KOONDIS FIN

41  SANDELIN Jani FIN 19930623 M-16
42  PAAJANEN Mikko FIN 19920731 M-16
43  HYRKÄS Tuomas FIN 19920601 M-16
44  SILVENIUS Aku FIN 19930312 M-16

Manager: Paajanen Pertti 
 

TAM  JK TAMME EST

51  PIKKUUS Aavo Patrick EST 19921027 M-16
52  VAHTRA Verner EST 19940112 M-14
53  LAAS Martin EST 19930915 M-16
54  SEPA Sander EST 19940224 M-14
55  VAIKMÄE Fredy EST 19940916 M-14

Manager: Osjamets Harald 
 

VEL  TARTU SK VELO EST

56  JÕGI Villu EST 19930416 M-16
57  PESKOVSKI Sergei EST 19920115 M-16
58  AIDA Sergei EST 19930310 M-16
59  KÕND Rainer EST 19930509 M-16
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60  VUKS Gert EST 19920527 M-16
Manager: Morjakov Andrei 
 

TYS  TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI EST

61  KUUSMA Maikel EST 19930803 M-16
62  REBANE Henry EST 19930421 M-16
63  REDI Kaarel EST 19950414 M-14
64  PARV Oliver EST 19920409 M-16

Manager: Kalmus Jüri 
 

TY2  TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI II EST

66  KÜTT Katrin EST 19910303 N-18
67  ARUS Hanna Karoline EST 19911214 N-18
68  REDI Karin EST 19930327 N-16
69  LEPIK Sirje EST 19950914 N-14

Manager: Kalmus Jüri 
 

VKG  SJK VIIKING EST

71  PUNTSO Endrik EST 19930612 M-16
72  SOON Kevin EST 19930605 M-16
73  MATT Jörgen EST 19920206 M-16
74  RÄIM Mihkel EST 19930703 M-16

Manager: Räim Riho 
 

VIK  VIKO JK EST

76  LEHEMETS Silver EST 19930527 M-16
77  KIVISTIK Kristen EST 19940104 M-14
78  SOOSAAR Jaan EST 19920401 M-16
79  PERNER Peedu EST 19920501 M-16

Manager: Perner Erich 
 

VRK  VILJANDI RATTAKLUBI EST

81  TOOTSI Mikk EST 19921109 M-16
82  VAIDEM Josten EST 19940823 M-14
83  VAINE Taivo EST 19940403 M-14
84  HALLOP Greg EST 19951219 M-14
85  VAINE Heinar EST 19930122 M-16

Manager: Johanson Marek 
 

VOC  VOOREMAA CENTRUM EST

91  LAINEVEE Hanno EST 19920518 M-16
92  VALK Selin EST 19920802 N-16
93  NEEMELA Kristian EST 19930511 M-16

Manager: Kriit Kaido 
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34. TARTU NOORTETUUR 

11. Janek Ermeli mälestusvõistlused, EMV mitmepäevasõidus 
Organiser  
MTÜ Tartu Spordiklubi Velo 

Stage  
01.07.2008 

Arrival classification  
Proloog - eraldistart Laululava ümbruses 

Category  
EJL 2. kategooria 

Average speed of winner  
44,601km/h 

Distance  
1,4km 

Commencement  
14:00 

Position No. UCI Code Rider Team Time Gap Speed 

1.  12  EST 19920910 JALAKAS Siim KJK .01'53"305    44,481km/h  
2.  5  EST 19920810 SARV Sten CFC .01'53"550    44,385km/h  
3.  62  EST 19930421 REBANE Henry TYS .01'54"683  1"  43,947km/h  
4.  3  EST 19940811 NISU Oskar CFC .01'56"249  3"  43,355km/h  
5.  32  LAT 19921016 DZELVE Pauls RRA .01'56"828  ...  43,14km/h  
6.  4  EST 19930321 JUUDAS Karl CFC .01'58"482  5"  42,538km/h  
7.  1  EST 19941022 NÕMMELA Aksel CFC .01'58"781  ...  42,431km/h  
8.  53  EST 19930915 LAAS Martin TAM .01'59"219  6"  42,275km/h  
9.  93  EST 19930511 NEEMELA Kristian VOC .01'59"404  ...  42,209km/h  

10.  21  EST 19930509 JERET Timmo PKA .01'59"447  ...  42,194km/h  
11.  81  EST 19921109 TOOTSI Mikk VRK .01'59"780  ...  42,077km/h  
12.  72  EST 19930605 SOON Kevin VKG .01'59"837  ...  42,057km/h  
13.  61  EST 19930803 KUUSMA Maikel TYS .01'59"914  ...  42,03km/h  
14.  31  LAT 19920120 KLUGA Deins RRA .02'00"005  7"  41,998km/h  
15.  73  EST 19920206 MATT Jörgen VKG .02'00"217  ...  41,924km/h  
16.  74  EST 19930703 RÄIM Mihkel VKG .02'00"591  ...  41,794km/h  
17.  2  EST 19931228 RAUDSEPP Krister CFC .02'00"619  ...  41,784km/h  
18.  36  LAT 19921128 CAKŠS Reinholds RR2 .02'00"905  ...  41,685km/h  
19.  42  FIN 19920731 PAAJANEN Mikko FIN .02'01"209  8"  41,581km/h  
20.  41  FIN 19930623 SANDELIN Jani FIN .02'01"322  ...  41,542km/h  
21.  54  EST 19940224 SEPA Sander TAM .02'01"764  ...  41,391km/h  
22.  33  LAT 19920821 BLINOVS Romans RRA .02'01"858  ...  41,359km/h  
23.  91  EST 19920518 LAINEVEE Hanno VOC .02'02"116  9"  41,272km/h  
24.  13  EST 19920624 ALAMAA Siim-Erik KJK .02'02"132  ...  41,266km/h  
25.  76  EST 19930527 LEHEMETS Silver VIK .02'02"616  ...  41,103km/h  
26.  14  EST 19930906 REINOL Jörgen KJK .02'03"574  10"  40,785km/h  
27.  64  EST 19920409 PARV Oliver TYS .02'04"353  11"  40,529km/h  
28.  58  EST 19930310 AIDA Sergei VEL .02'05"156  12"  40,269km/h  
29.  24  EST 19940112 RABA Ahto PKA .02'05"612  ...  40,123km/h  
30.  11  EST 19920623 MARTIN Jörgen KJK .02'06"283  13"  39,91km/h  
31.  56  EST 19930416 JÕGI Villu VEL .02'06"553  ...  39,825km/h  
32.  79  EST 19920501 PERNER Peedu VIK .02'07"189  14"  39,626km/h  
33.  23  EST 19940127 LIPPE Kevin PKA .02'07"193  ...  39,624km/h  
34.  77  EST 19940104 KIVISTIK Kristen VIK .02'07"240  ...  39,61km/h  
35.  44  FIN 19930312 SILVENIUS Aku FIN .02'07"700  ...  39,467km/h  
36.  7  EST 19931202 KELK Kristjan CF2 .02'07"748  ...  39,452km/h  
37.  35  LAT 19930702 EISLERS Sandijs RRA .02'07"757  ...  39,449km/h  
38.  52  EST 19940112 VAHTRA Verner TAM .02'08"277  15"  39,289km/h  
39.  43  FIN 19920601 HYRKÄS Tuomas FIN .02'08"384  ...  39,257km/h  
40.  71  EST 19930612 PUNTSO Endrik VKG .02'08"592  ...  39,193km/h  
41.  40  LAT 19941018 ZVIRBULIS Pauls RR2 .02'08"850  ...  39,115km/h  
42.  37  LAT 19931014 SIMANOVSKIS Reinis RR2 .02'09"073  16"  39,047km/h  
43.  59  EST 19930509 KÕND Rainer VEL .02'09"412  ...  38,945km/h  
44.  85  EST 19930122 VAINE Heinar VRK .02'10"346  17"  38,666km/h  
45.  38  LAT 19940912 LIPOVSKIS Oskars RR2 .02'10"519  ...  38,615km/h  
46.  51  EST 19921027 PIKKUUS Aavo Patrick TAM .02'10"823  ...  38,525km/h  
47.  15  EST 19910625 RIST Liisi KJK .02'12"876  19"  37,93km/h  
48.  39  LAT 19940525 CAKŠS Ernests RR2 .02'13"646  20"  37,711km/h  
49.  8  EST 19930617 LAHT Rauno CF2 .02'14"513  21"  37,468km/h  
50.  27  EST 19940424 MERE Markus PK2 .02'15"248  22"  37,264km/h  
51.  25  EST 19940208 TRUMMAL Renar PKA .02'15"283  ...  37,255km/h  
52.  22  EST 19940216 KULL Kevin PKA .02'15"436  ...  37,213km/h  
53.  63  EST 19950414 REDI Kaarel TYS .02'15"613  ...  37,164km/h  
54.  10  EST 19920717 RIST Daisi CF2 .02'16"175  23"  37,011km/h  
55.  60  EST 19920527 VUKS Gert VEL .02'19"105  26"  36,231km/h  
56.  67  EST 19911214 ARUS Hanna Karoline TY2 .02'19"356  ...  36,166km/h  
57.  57  EST 19920115 PESKOVSKI Sergei VEL .02'20"323  27"  35,917km/h  
58.  55  EST 19940916 VAIKMÄE Fredy TAM .02'20"475  ...  35,878km/h  
59.  69  EST 19950914 LEPIK Sirje TY2 .02'20"737  ...  35,811km/h  
60.  34  LAT 19920322 KURBATSKIS Aleksandrs RRA .02'20"988  ...  35,747km/h  
61.  9  EST 19921002 GEDE Triin CF2 .02'21"167  28"  35,702km/h  
62.  78  EST 19920401 SOOSAAR Jaan VIK .02'22"168  29"  35,451km/h  
63.  6  EST 19950301 KALM Keijo CF2 .02'22"326  ...  35,411km/h  
64.  92  EST 19920802 VALK Selin VOC .02'22"658  ...  35,329km/h  
65.  66  EST 19910303 KÜTT Katrin TY2 .02'22"681  ...  35,323km/h  
66.  83  EST 19940403 VAINE Taivo VRK .02'23"506  30"  35,12km/h  
67.  82  EST 19940823 VAIDEM Josten VRK .02'23"778  ...  35,054km/h  
68.  26  EST 19920524 LIPPE Silvia PK2 .02'25"415  32"  34,659km/h  
69.  84  EST 19951219 HALLOP Greg VRK .02'26"072  33"  34,503km/h  
70.  68  EST 19930327 REDI Karin TY2 .02'32"950 39"  32,951km/h  
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34. TARTU NOORTETUUR 

11. Janek Ermeli mälestusvõistlused, EMV mitmepäevasõidus 

Organiser  
MTÜ Tartu Spordiklubi Velo 

Stage  
01.07.2008 

Arrival classification  
I etapp - grupisõit Vasula ringil 

Category  
EJL 2. kategooria 

Average speed of winner  
40,99km/h 

Distance  
46,0km 

Commencement  
18:00 

Position No. UCI Code Rider Team Time Gap Bonuses 

1.  31  LAT 19920120 KLUGA Deins RRA 1.07'20"    11"  
2.  2  EST 19931228 RAUDSEPP Krister CFC 1.07'20"    6"  
3.  62  EST 19930421 REBANE Henry TYS 1.07'20"    4"  
4.  74  EST 19930703 RÄIM Mihkel VKG 1.07'20"      
5.  12  EST 19920910 JALAKAS Siim KJK 1.07'20"      
6.  81  EST 19921109 TOOTSI Mikk VRK 1.07'49"  29"    
7.  42  FIN 19920731 PAAJANEN Mikko FIN 1.07'49"  ...    
8.  4  EST 19930321 JUUDAS Karl CFC 1.09'37"  2'17"    
9.  72  EST 19930605 SOON Kevin VKG 1.09'37"  ...    

10.  34  LAT 19920322 KURBATSKIS Aleksandrs RRA 1.09'37"  ...    
11.  93  EST 19930511 NEEMELA Kristian VOC 1.09'37"  ...  3"  
12.  5  EST 19920810 SARV Sten CFC 1.09'37"  ...    
13.  11  EST 19920623 MARTIN Jörgen KJK 1.09'37"  ...    
14.  79  EST 19920501 PERNER Peedu VIK 1.09'37"  ...    
15.  61  EST 19930803 KUUSMA Maikel TYS 1.09'37"  ...    
16.  53  EST 19930915 LAAS Martin TAM 1.09'37"  ...    
17.  32  LAT 19921016 DZELVE Pauls RRA 1.09'37"  ...    
18.  35  LAT 19930702 EISLERS Sandijs RRA 1.09'37"  ...    
19.  91  EST 19920518 LAINEVEE Hanno VOC 1.09'37"  ...    
20.  33  LAT 19920821 BLINOVS Romans RRA 1.09'37"  ...  2"  
21.  21  EST 19930509 JERET Timmo PKA 1.09'37"  ...    
22.  1  EST 19941022 NÕMMELA Aksel CFC 1.09'37"  ...    
23.  41  FIN 19930623 SANDELIN Jani FIN 1.09'37"  ...    
24.  15  EST 19910625 RIST Liisi KJK 1.09'37"  ...    
25.  22  EST 19940216 KULL Kevin PKA 1.09'37"  ...    
26.  24  EST 19940112 RABA Ahto PKA 1.09'37"  ...    
27.  36  LAT 19921128 CAKŠS Reinholds RR2 1.09'37"  ...    
28.  13  EST 19920624 ALAMAA Siim-Erik KJK 1.09'37"  ...    
29.  73  EST 19920206 MATT Jörgen VKG 1.09'37"  ...    
30.  64  EST 19920409 PARV Oliver TYS 1.09'37"  ...    
31.  23  EST 19940127 LIPPE Kevin PKA 1.09'37"  ...    
32.  56  EST 19930416 JÕGI Villu VEL 1.09'37"  ...    
33.  14  EST 19930906 REINOL Jörgen KJK 1.09'37"  ...    
34.  7  EST 19931202 KELK Kristjan CF2 1.09'37"  ...    
35.  40  LAT 19941018 ZVIRBULIS Pauls RR2 1.09'37"  ...    
36.  54  EST 19940224 SEPA Sander TAM 1.09'37"  ...    
37.  38  LAT 19940912 LIPOVSKIS Oskars RR2 1.09'37"  ...    
38.  3  EST 19940811 NISU Oskar CFC 1.09'37"  ...    
39.  58  EST 19930310 AIDA Sergei VEL 1.09'37"  ...    
40.  76  EST 19930527 LEHEMETS Silver VIK 1.09'37"  ...    
41.  37  LAT 19931014 SIMANOVSKIS Reinis RR2 1.09'37"  ...    
42.  85  EST 19930122 VAINE Heinar VRK 1.09'37"  ...    
43.  77  EST 19940104 KIVISTIK Kristen VIK 1.09'37"  ...    
44.  44  FIN 19930312 SILVENIUS Aku FIN 1.09'37"  ...    
45.  78  EST 19920401 SOOSAAR Jaan VIK 1.09'37"  ...    
46.  8  EST 19930617 LAHT Rauno CF2 1.09'37"  ...    
47.  52  EST 19940112 VAHTRA Verner TAM 1.09'37"  ...    
48.  71  EST 19930612 PUNTSO Endrik VKG 1.09'37"  ...    
49.  51  EST 19921027 PIKKUUS Aavo Patrick TAM 1.11'22"  4'02"    
50.  39  LAT 19940525 CAKŠS Ernests RR2 1.15'38"  8'18"    
51.  59  EST 19930509 KÕND Rainer VEL 1.15'38"  ...    
52.  10  EST 19920717 RIST Daisi CF2 1.15'38"  ...    
53.  43  FIN 19920601 HYRKÄS Tuomas FIN 1.15'38"  ...    
54.  9  EST 19921002 GEDE Triin CF2 1.16'09"  8'49"    
55.  63  EST 19950414 REDI Kaarel TYS 1.16'09"  ...    
56.  25  EST 19940208 TRUMMAL Renar PKA 1.16'09"  ...    
57.  67  EST 19911214 ARUS Hanna Karoline TY2 1.20'42"  13'22"    
58.  55  EST 19940916 VAIKMÄE Fredy TAM 1.20'42"  ...    
59.  66  EST 19910303 KÜTT Katrin TY2 1.20'42"  ...    
60.  84  EST 19951219 HALLOP Greg VRK 1.20'42"  ...    

COMMUNIQUÉ Nº: 4. 

Page 4 of 17



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Noortetuur 2008 : 1146775621 : V3.20 final update  

 

 
Last calculated: 2-07, 14.44.18 (FLE Standard Time) 

61.  26  EST 19920524 LIPPE Silvia PK2 1.20'42"  ...    
62.  82  EST 19940823 VAIDEM Josten VRK 1.20'42"  ...    
63.  68  EST 19930327 REDI Karin TY2 1.20'42"  ...    
64.  6  EST 19950301 KALM Keijo CF2 1.20'42"  ...    
65.  83  EST 19940403 VAINE Taivo VRK 1.20'42"  ...    

 
Riders dropping out 

  27  EST 19940424 MERE Markus PK2       
  57  EST 19920115 PESKOVSKI Sergei VEL       
  60  EST 19920527 VUKS Gert VEL       
  69  EST 19950914 LEPIK Sirje TY2       
  92  EST 19920802 VALK Selin VOC       

Number of not started 0 Number of starters 70 Number remaining 65 

Riders after time limit -- Riders dropping out 27, 57, 60, 69, 92 

StageRace 2005 software — www.stagerace.com 
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34. TARTU NOORTETUUR 

11. Janek Ermeli mälestusvõistlused, EMV mitmepäevasõidus 

Organiser  
MTÜ Tartu Spordiklubi Velo 

Stage  
01.07.2008 

General classification after  
I etapp - grupisõit Vasula ringil 

Category  
EJL 2. kategooria 

Average speed of winner  
41,127km/h 

Total distance  
46,0km 

Position No. UCI Code Rider Team Time Gap 

1.  31  LAT 19920120 KLUGA Deins RRA 1.09'09"    
2.  62  EST 19930421 REBANE Henry TYS 1.09'10"  1"  
3.  12  EST 19920910 JALAKAS Siim KJK 1.09'13"  4"  
4.  2  EST 19931228 RAUDSEPP Krister CFC 1.09'14"  5"  
5.  74  EST 19930703 RÄIM Mihkel VKG 1.09'20"  11"  
6.  81  EST 19921109 TOOTSI Mikk VRK 1.09'48"  39"  
7.  42  FIN 19920731 PAAJANEN Mikko FIN 1.09'50"  41"  
8.  5  EST 19920810 SARV Sten CFC 1.11'30"  2'21"  
9.  3  EST 19940811 NISU Oskar CFC 1.11'33"  2'24"  

10.  93  EST 19930511 NEEMELA Kristian VOC 1.11'33"  ...  
11.  32  LAT 19921016 DZELVE Pauls RRA 1.11'33"  ...  
12.  4  EST 19930321 JUUDAS Karl CFC 1.11'35"  2'26"  
13.  1  EST 19941022 NÕMMELA Aksel CFC 1.11'35"  ...  
14.  53  EST 19930915 LAAS Martin TAM 1.11'36"  2'27"  
15.  21  EST 19930509 JERET Timmo PKA 1.11'36"  ...  
16.  72  EST 19930605 SOON Kevin VKG 1.11'36"  ...  
17.  33  LAT 19920821 BLINOVS Romans RRA 1.11'36"  ...  
18.  61  EST 19930803 KUUSMA Maikel TYS 1.11'36"  ...  
19.  73  EST 19920206 MATT Jörgen VKG 1.11'37"  2'28"  
20.  36  LAT 19921128 CAKŠS Reinholds RR2 1.11'37"  ...  
21.  41  FIN 19930623 SANDELIN Jani FIN 1.11'38"  2'29"  
22.  54  EST 19940224 SEPA Sander TAM 1.11'38"  ...  
23.  91  EST 19920518 LAINEVEE Hanno VOC 1.11'39"  2'30"  
24.  13  EST 19920624 ALAMAA Siim-Erik KJK 1.11'39"  ...  
25.  76  EST 19930527 LEHEMETS Silver VIK 1.11'39"  ...  
26.  14  EST 19930906 REINOL Jörgen KJK 1.11'40"  2'31"  
27.  64  EST 19920409 PARV Oliver TYS 1.11'41"  2'32"  
28.  58  EST 19930310 AIDA Sergei VEL 1.11'42"  2'33"  
29.  24  EST 19940112 RABA Ahto PKA 1.11'42"  ...  
30.  11  EST 19920623 MARTIN Jörgen KJK 1.11'43"  2'34"  
31.  56  EST 19930416 JÕGI Villu VEL 1.11'43"  ...  
32.  79  EST 19920501 PERNER Peedu VIK 1.11'44"  2'35"  
33.  23  EST 19940127 LIPPE Kevin PKA 1.11'44"  ...  
34.  77  EST 19940104 KIVISTIK Kristen VIK 1.11'44"  ...  
35.  44  FIN 19930312 SILVENIUS Aku FIN 1.11'44"  ...  
36.  7  EST 19931202 KELK Kristjan CF2 1.11'44"  ...  
37.  35  LAT 19930702 EISLERS Sandijs RRA 1.11'44"  ...  
38.  52  EST 19940112 VAHTRA Verner TAM 1.11'45"  2'36"  
39.  71  EST 19930612 PUNTSO Endrik VKG 1.11'45"  ...  
40.  40  LAT 19941018 ZVIRBULIS Pauls RR2 1.11'45"  ...  
41.  37  LAT 19931014 SIMANOVSKIS Reinis RR2 1.11'46"  2'37"  
42.  85  EST 19930122 VAINE Heinar VRK 1.11'47"  2'38"  
43.  38  LAT 19940912 LIPOVSKIS Oskars RR2 1.11'47"  ...  
44.  15  EST 19910625 RIST Liisi KJK 1.11'49"  2'40"  
45.  8  EST 19930617 LAHT Rauno CF2 1.11'51"  2'42"  
46.  22  EST 19940216 KULL Kevin PKA 1.11'52"  2'43"  
47.  34  LAT 19920322 KURBATSKIS Aleksandrs RRA 1.11'57"  2'48"  
48.  78  EST 19920401 SOOSAAR Jaan VIK 1.11'59"  2'50"  
49.  51  EST 19921027 PIKKUUS Aavo Patrick TAM 1.13'32"  4'23"  
50.  43  FIN 19920601 HYRKÄS Tuomas FIN 1.17'46"  8'37"  
51.  59  EST 19930509 KÕND Rainer VEL 1.17'47"  8'38"  
52.  39  LAT 19940525 CAKŠS Ernests RR2 1.17'51"  8'42"  
53.  10  EST 19920717 RIST Daisi CF2 1.17'54"  8'45"  
54.  25  EST 19940208 TRUMMAL Renar PKA 1.18'24"  9'15"  
55.  63  EST 19950414 REDI Kaarel TYS 1.18'24"  ...  
56.  9  EST 19921002 GEDE Triin CF2 1.18'30"  9'21"  
57.  67  EST 19911214 ARUS Hanna Karoline TY2 1.23'01"  13'52"  
58.  55  EST 19940916 VAIKMÄE Fredy TAM 1.23'02"  13'53"  
59.  6  EST 19950301 KALM Keijo CF2 1.23'04"  13'55"  
60.  66  EST 19910303 KÜTT Katrin TY2 1.23'04"  ...  
61.  83  EST 19940403 VAINE Taivo VRK 1.23'05"  13'56"  
62.  82  EST 19940823 VAIDEM Josten VRK 1.23'05"  ...  
63.  26  EST 19920524 LIPPE Silvia PK2 1.23'07"  13'58"  
64.  84  EST 19951219 HALLOP Greg VRK 1.23'08"  13'59"  
65.  68  EST 19930327 REDI Karin TY2 1.23'14"  14'05"  
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34. TARTU NOORTETUUR 

11. Janek Ermeli mälestusvõistlused, EMV mitmepäevasõidus 

Organiser  
MTÜ Tartu Spordiklubi Velo 

Stage  
01.07.2008 

General classification after  
I etapp - grupisõit Vasula ringil 

Category  
EJL 2. kategooria 

Position Team Time Gap 

 
Classification 

1.  CFC SPORDIKLUBI CFC 3.26'34"    
2.  RRS "AUTHOR" RRA 3.26'34"    
3.  SJK VIIKING VKG 3.26'34"    
4.  KALEVI JALGRATTAKOOL KJK 3.26'34"    
5.  TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI TYS 3.26'34"    
6.  SOOME KOONDIS FIN 3.27'03"  29"  
7.  PÄRNU KALEV SPORDIKOOL PKA 3.28'51"  2'17"  
8.  VIKO JK VIK 3.28'51"  2'17"  
9.  JK TAMME TAM 3.28'51"  2'17"  

10.  RIGAS RITENBRAUKŠANAS SKOLAS RR2 3.28'51"  2'17"  
11.  TARTU SK VELO VEL 3.34'52"  8'18"  
12.  CFC SPORDIKLUBI II CF2 3.34'52"  8'18"  
13.  VILJANDI RATTAKLUBI VRK 3.38'08"  11'34"  
14.  TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI II TY2 4.02'06"  35'32"  

 
General classification 

1.  RRS "AUTHOR" RRA 3.26'34"    
2.  CFC SPORDIKLUBI CFC 3.26'34"    
3.  KALEVI JALGRATTAKOOL KJK 3.26'34"    
4.  SJK VIIKING VKG 3.26'34"    
5.  TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI TYS 3.26'34"    
6.  SOOME KOONDIS FIN 3.27'03"  29"  
7.  JK TAMME TAM 3.28'51"  2'17"  
8.  PÄRNU KALEV SPORDIKOOL PKA 3.28'51"  2'17"  
9.  RIGAS RITENBRAUKŠANAS SKOLAS RR2 3.28'51"  2'17"  

10.  VIKO JK VIK 3.28'51"  2'17"  
11.  TARTU SK VELO VEL 3.34'52"  8'18"  
12.  CFC SPORDIKLUBI II CF2 3.34'52"  8'18"  
13.  VILJANDI RATTAKLUBI VRK 3.38'08"  11'34"  
14.  TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI II TY2 4.02'06"  35'32"  
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34. TARTU NOORTETUUR 

11. Janek Ermeli mälestusvõistlused, EMV mitmepäevasõidus 

Organiser  
MTÜ Tartu Spordiklubi Velo 

Stage  
01.07.2008 

Sprint classification after  
I etapp - grupisõit Vasula ringil 

Category  
EJL 2. kategooria 

Position No. UCI Code Rider Team Points 

 
1 

1.  93  EST 19930511 NEEMELA Kristian VOC 3  
2.  33  LAT 19920821 BLINOVS Romans RRA 2  
3.  31  LAT 19920120 KLUGA Deins RRA 1  

 
Stage 

1.  31  LAT 19920120 KLUGA Deins RRA 10  
2.  2  EST 19931228 RAUDSEPP Krister CFC 9  
3.  62  EST 19930421 REBANE Henry TYS 8  
4.  74  EST 19930703 RÄIM Mihkel VKG 7  
5.  12  EST 19920910 JALAKAS Siim KJK 6  
6.  81  EST 19921109 TOOTSI Mikk VRK 5  
7.  42  FIN 19920731 PAAJANEN Mikko FIN 4  
8.  4  EST 19930321 JUUDAS Karl CFC 3  
9.  72  EST 19930605 SOON Kevin VKG 2  

10.  34  LAT 19920322 KURBATSKIS Aleksandrs RRA 1  
 
General 

1.  31  LAT 19920120 KLUGA Deins RRA 11  
2.  2  EST 19931228 RAUDSEPP Krister CFC 9  
3.  62  EST 19930421 REBANE Henry TYS 8  
4.  74  EST 19930703 RÄIM Mihkel VKG 7  
5.  12  EST 19920910 JALAKAS Siim KJK 6  
6.  81  EST 19921109 TOOTSI Mikk VRK 5  
7.  42  FIN 19920731 PAAJANEN Mikko FIN 4  
8.  4  EST 19930321 JUUDAS Karl CFC 3  
9.  93  EST 19930511 NEEMELA Kristian VOC 3  

10.  72  EST 19930605 SOON Kevin VKG 2  
11.  33  LAT 19920821 BLINOVS Romans RRA 2  
12.  34  LAT 19920322 KURBATSKIS Aleksandrs RRA 1  
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34. TARTU NOORTETUUR 

11. Janek Ermeli mälestusvõistlused, EMV mitmepäevasõidus 

Organiser  
MTÜ Tartu Spordiklubi Velo 

Stage  
01.07.2008 

Climbing classification after  
I etapp - grupisõit Vasula ringil 

Category  
EJL 2. kategooria 

Position No. UCI Code Rider Team Points 

 
1 

1.  31  LAT 19920120 KLUGA Deins RRA 3  
2.  33  LAT 19920821 BLINOVS Romans RRA 2  
3.  93  EST 19930511 NEEMELA Kristian VOC 1  

 
General 

1.  31  LAT 19920120 KLUGA Deins RRA 3  
2.  33  LAT 19920821 BLINOVS Romans RRA 2  
3.  93  EST 19930511 NEEMELA Kristian VOC 1  
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34. TARTU NOORTETUUR 

11. Janek Ermeli mälestusvõistlused, EMV mitmepäevasõidus 

Organiser  
MTÜ Tartu Spordiklubi Velo 

Stage  
02.07.2008 

Arrival classification  
II etapp - grupisõit Tartu-Jõgeva 

Category  
EJL 2. kategooria 

Average speed of winner  
34,988km/h 

Distance  
65,0km 
(46,0km — 111,0km) 

Commencement  
12:00 

Position No. UCI Code Rider Team Time Gap Bonuses 

1.  3  EST 19940811 NISU Oskar CFC 1.51'28"    14"  
2.  33  LAT 19920821 BLINOVS Romans RRA 1.51'32"  4"  6"  
3.  31  LAT 19920120 KLUGA Deins RRA 1.51'32"  ...  4"  
4.  4  EST 19930321 JUUDAS Karl CFC 1.51'32"  ...    
5.  5  EST 19920810 SARV Sten CFC 1.51'32"  ...  1"  
6.  74  EST 19930703 RÄIM Mihkel VKG 1.51'32"  ...    
7.  61  EST 19930803 KUUSMA Maikel TYS 1.51'32"  ...    
8.  34  LAT 19920322 KURBATSKIS Aleksandrs RRA 1.51'32"  ...    
9.  56  EST 19930416 JÕGI Villu VEL 1.51'32"  ...    

10.  21  EST 19930509 JERET Timmo PKA 1.51'32"  ...    
11.  11  EST 19920623 MARTIN Jörgen KJK 1.51'32"  ...    
12.  72  EST 19930605 SOON Kevin VKG 1.51'32"  ...    
13.  1  EST 19941022 NÕMMELA Aksel CFC 1.51'32"  ...    
14.  41  FIN 19930623 SANDELIN Jani FIN 1.51'32"  ...    
15.  2  EST 19931228 RAUDSEPP Krister CFC 1.51'32"  ...    
16.  93  EST 19930511 NEEMELA Kristian VOC 1.51'32"  ...    
17.  12  EST 19920910 JALAKAS Siim KJK 1.51'32"  ...    
18.  53  EST 19930915 LAAS Martin TAM 1.51'32"  ...    
19.  54  EST 19940224 SEPA Sander TAM 1.51'32"  ...    
20.  81  EST 19921109 TOOTSI Mikk VRK 1.51'32"  ...    
21.  35  LAT 19930702 EISLERS Sandijs RRA 1.51'32"  ...    
22.  64  EST 19920409 PARV Oliver TYS 1.51'32"  ...    
23.  78  EST 19920401 SOOSAAR Jaan VIK 1.51'32"  ...    
24.  37  LAT 19931014 SIMANOVSKIS Reinis RR2 1.51'32"  ...    
25.  22  EST 19940216 KULL Kevin PKA 1.51'32"  ...    
26.  32  LAT 19921016 DZELVE Pauls RRA 1.51'32"  ...  2"  
27.  76  EST 19930527 LEHEMETS Silver VIK 1.51'32"  ...    
28.  42  FIN 19920731 PAAJANEN Mikko FIN 1.51'32"  ...    
29.  14  EST 19930906 REINOL Jörgen KJK 1.51'32"  ...    
30.  24  EST 19940112 RABA Ahto PKA 1.51'32"  ...    
31.  91  EST 19920518 LAINEVEE Hanno VOC 1.51'32"  ...    
32.  51  EST 19921027 PIKKUUS Aavo Patrick TAM 1.51'32"  ...  2"  
33.  62  EST 19930421 REBANE Henry TYS 1.51'32"  ...    
34.  7  EST 19931202 KELK Kristjan CF2 1.51'32"  ...    
35.  38  LAT 19940912 LIPOVSKIS Oskars RR2 1.51'32"  ...  3"  
36.  79  EST 19920501 PERNER Peedu VIK 1.51'32"  ...    
37.  40  LAT 19941018 ZVIRBULIS Pauls RR2 1.51'32"  ...    
38.  13  EST 19920624 ALAMAA Siim-Erik KJK 1.51'32"  ...    
39.  39  LAT 19940525 CAKŠS Ernests RR2 1.51'32"  ...    
40.  15  EST 19910625 RIST Liisi KJK 1.51'32"  ...    
41.  77  EST 19940104 KIVISTIK Kristen VIK 1.51'32"  ...    
42.  73  EST 19920206 MATT Jörgen VKG 1.51'32"  ...    
43.  85  EST 19930122 VAINE Heinar VRK 1.51'32"  ...    
44.  52  EST 19940112 VAHTRA Verner TAM 1.51'32"  ...    
45.  59  EST 19930509 KÕND Rainer VEL 1.51'32"  ...    
46.  71  EST 19930612 PUNTSO Endrik VKG 1.51'32"  ...    
47.  8  EST 19930617 LAHT Rauno CF2 1.51'32"  ...    
48.  44  FIN 19930312 SILVENIUS Aku FIN 1.51'32"  ...    
49.  58  EST 19930310 AIDA Sergei VEL 1.51'32"  ...    
50.  25  EST 19940208 TRUMMAL Renar PKA 1.51'32"  ...    
51.  36  LAT 19921128 CAKŠS Reinholds RR2 1.53'11"  1'43"    
52.  23  EST 19940127 LIPPE Kevin PKA 1.53'23"  1'55"    
53.  83  EST 19940403 VAINE Taivo VRK 2.03'31"  12'03"    
54.  10  EST 19920717 RIST Daisi CF2 2.03'31"  ...    
55.  66  EST 19910303 KÜTT Katrin TY2 2.03'31"  ...    
56.  67  EST 19911214 ARUS Hanna Karoline TY2 2.03'31"  ...    
57.  43  FIN 19920601 HYRKÄS Tuomas FIN 2.03'31"  ...    
58.  6  EST 19950301 KALM Keijo CF2 2.03'31"  ...    
59.  9  EST 19921002 GEDE Triin CF2 2.12'22"  20'54"    
60.  63  EST 19950414 REDI Kaarel TYS 2.12'22"  ...    
61.  68  EST 19930327 REDI Karin TY2 2.12'22"  ...    

 
Riders after time limit 

62.  82  EST 19940823 VAIDEM Josten VRK 2.23'02"  31'34"    
63.  55  EST 19940916 VAIKMÄE Fredy TAM 2.23'02"  ...    
64.  84  EST 19951219 HALLOP Greg VRK 2.23'02"  ...    

 
Riders dropping out 

  26  EST 19920524 LIPPE Silvia PK2       

Number of not started 0 Number of starters 65 Number remaining 61 

Riders after time limit 82, 55, 84 Riders dropping out 26 
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34. TARTU NOORTETUUR 

11. Janek Ermeli mälestusvõistlused, EMV mitmepäevasõidus 

Organiser  
MTÜ Tartu Spordiklubi Velo 

Stage  
02.07.2008 

General classification after  
II etapp - grupisõit Tartu-Jõgeva 

Category  
EJL 2. kategooria 

Average speed of winner  
37,338km/h 

Total distance  
111,0km 

Position No. UCI Code Rider Team Time Gap 

1.  31  LAT 19920120 KLUGA Deins RRA 3.00'37"    
2.  62  EST 19930421 REBANE Henry TYS 3.00'42"  5"  
3.  12  EST 19920910 JALAKAS Siim KJK 3.00'45"  8"  
4.  2  EST 19931228 RAUDSEPP Krister CFC 3.00'46"  9"  
5.  74  EST 19930703 RÄIM Mihkel VKG 3.00'52"  15"  
6.  81  EST 19921109 TOOTSI Mikk VRK 3.01'20"  43"  
7.  42  FIN 19920731 PAAJANEN Mikko FIN 3.01'22"  45"  
8.  3  EST 19940811 NISU Oskar CFC 3.02'47"  2'10"  
9.  5  EST 19920810 SARV Sten CFC 3.03'01"  2'24"  

10.  33  LAT 19920821 BLINOVS Romans RRA 3.03'02"  2'25"  
11.  32  LAT 19921016 DZELVE Pauls RRA 3.03'03"  2'26"  
12.  93  EST 19930511 NEEMELA Kristian VOC 3.03'05"  2'28"  
13.  4  EST 19930321 JUUDAS Karl CFC 3.03'07"  2'30"  
14.  1  EST 19941022 NÕMMELA Aksel CFC 3.03'07"  ...  
15.  53  EST 19930915 LAAS Martin TAM 3.03'08"  2'31"  
16.  21  EST 19930509 JERET Timmo PKA 3.03'08"  ...  
17.  72  EST 19930605 SOON Kevin VKG 3.03'08"  ...  
18.  61  EST 19930803 KUUSMA Maikel TYS 3.03'08"  ...  
19.  73  EST 19920206 MATT Jörgen VKG 3.03'09"  2'32"  
20.  41  FIN 19930623 SANDELIN Jani FIN 3.03'10"  2'33"  
21.  54  EST 19940224 SEPA Sander TAM 3.03'10"  ...  
22.  91  EST 19920518 LAINEVEE Hanno VOC 3.03'11"  2'34"  
23.  13  EST 19920624 ALAMAA Siim-Erik KJK 3.03'11"  ...  
24.  76  EST 19930527 LEHEMETS Silver VIK 3.03'11"  ...  
25.  14  EST 19930906 REINOL Jörgen KJK 3.03'12"  2'35"  
26.  64  EST 19920409 PARV Oliver TYS 3.03'13"  2'36"  
27.  58  EST 19930310 AIDA Sergei VEL 3.03'14"  2'37"  
28.  24  EST 19940112 RABA Ahto PKA 3.03'14"  ...  
29.  11  EST 19920623 MARTIN Jörgen KJK 3.03'15"  2'38"  
30.  56  EST 19930416 JÕGI Villu VEL 3.03'15"  ...  
31.  79  EST 19920501 PERNER Peedu VIK 3.03'16"  2'39"  
32.  77  EST 19940104 KIVISTIK Kristen VIK 3.03'16"  ...  
33.  38  LAT 19940912 LIPOVSKIS Oskars RR2 3.03'16"  ...  
34.  44  FIN 19930312 SILVENIUS Aku FIN 3.03'16"  ...  
35.  7  EST 19931202 KELK Kristjan CF2 3.03'16"  ...  
36.  35  LAT 19930702 EISLERS Sandijs RRA 3.03'16"  ...  
37.  52  EST 19940112 VAHTRA Verner TAM 3.03'17"  2'40"  
38.  71  EST 19930612 PUNTSO Endrik VKG 3.03'17"  ...  
39.  40  LAT 19941018 ZVIRBULIS Pauls RR2 3.03'17"  ...  
40.  37  LAT 19931014 SIMANOVSKIS Reinis RR2 3.03'18"  2'41"  
41.  85  EST 19930122 VAINE Heinar VRK 3.03'19"  2'42"  
42.  15  EST 19910625 RIST Liisi KJK 3.03'21"  2'44"  
43.  8  EST 19930617 LAHT Rauno CF2 3.03'23"  2'46"  
44.  22  EST 19940216 KULL Kevin PKA 3.03'24"  2'47"  
45.  34  LAT 19920322 KURBATSKIS Aleksandrs RRA 3.03'29"  2'52"  
46.  78  EST 19920401 SOOSAAR Jaan VIK 3.03'31"  2'54"  
47.  36  LAT 19921128 CAKŠS Reinholds RR2 3.04'48"  4'11"  
48.  51  EST 19921027 PIKKUUS Aavo Patrick TAM 3.05'02"  4'25"  
49.  23  EST 19940127 LIPPE Kevin PKA 3.05'07"  4'30"  
50.  59  EST 19930509 KÕND Rainer VEL 3.09'19"  8'42"  
51.  39  LAT 19940525 CAKŠS Ernests RR2 3.09'23"  8'46"  
52.  25  EST 19940208 TRUMMAL Renar PKA 3.09'56"  9'19"  
53.  43  FIN 19920601 HYRKÄS Tuomas FIN 3.21'17"  20'40"  
54.  10  EST 19920717 RIST Daisi CF2 3.21'25"  20'48"  
55.  67  EST 19911214 ARUS Hanna Karoline TY2 3.26'32"  25'55"  
56.  6  EST 19950301 KALM Keijo CF2 3.26'35"  25'58"  
57.  66  EST 19910303 KÜTT Katrin TY2 3.26'35"  ...  
58.  83  EST 19940403 VAINE Taivo VRK 3.26'36"  25'59"  
59.  63  EST 19950414 REDI Kaarel TYS 3.30'46"  30'09"  
60.  9  EST 19921002 GEDE Triin CF2 3.30'52"  30'15"  
61.  68  EST 19930327 REDI Karin TY2 3.35'36"  34'59"  
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34. TARTU NOORTETUUR 

11. Janek Ermeli mälestusvõistlused, EMV mitmepäevasõidus 

Organiser  
MTÜ Tartu Spordiklubi Velo 

Stage  
02.07.2008 

General classification after  
II etapp - grupisõit Tartu-Jõgeva 

Category  
EJL 2. kategooria 

Position Team Time Gap 

 
Classification 

1.  CFC SPORDIKLUBI CFC 5.34'32"    
2.  RRS "AUTHOR" RRA 5.34'36"  4"  
3.  KALEVI JALGRATTAKOOL KJK 5.34'36"  4"  
4.  SJK VIIKING VKG 5.34'36"  4"  
5.  TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI TYS 5.34'36"  4"  
6.  PÄRNU KALEV SPORDIKOOL PKA 5.34'36"  4"  
7.  JK TAMME TAM 5.34'36"  4"  
8.  VIKO JK VIK 5.34'36"  4"  
9.  SOOME KOONDIS FIN 5.34'36"  4"  

10.  RIGAS RITENBRAUKŠANAS SKOLAS RR2 5.34'36"  4"  
11.  TARTU SK VELO VEL 5.34'36"  4"  
12.  VILJANDI RATTAKLUBI VRK 5.46'35"  12'03"  
13.  CFC SPORDIKLUBI II CF2 5.46'35"  12'03"  
14.  TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI II TY2 6.19'24"  44'52"  

 
General classification 

1.  CFC SPORDIKLUBI CFC 9.01'06"    
2.  RRS "AUTHOR" RRA 9.01'10"  4"  
3.  KALEVI JALGRATTAKOOL KJK 9.01'10"  4"  
4.  SJK VIIKING VKG 9.01'10"  4"  
5.  TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI TYS 9.01'10"  4"  
6.  SOOME KOONDIS FIN 9.01'39"  33"  
7.  PÄRNU KALEV SPORDIKOOL PKA 9.03'27"  2'21"  
8.  JK TAMME TAM 9.03'27"  2'21"  
9.  RIGAS RITENBRAUKŠANAS SKOLAS RR2 9.03'27"  2'21"  

10.  VIKO JK VIK 9.03'27"  2'21"  
11.  TARTU SK VELO VEL 9.09'28"  8'22"  
12.  CFC SPORDIKLUBI II CF2 9.21'27"  20'21"  
13.  VILJANDI RATTAKLUBI VRK 9.24'43"  23'37"  
14.  TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI II TY2 10.21'30"  1.20'24"  
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34. TARTU NOORTETUUR 

11. Janek Ermeli mälestusvõistlused, EMV mitmepäevasõidus 

Organiser  
MTÜ Tartu Spordiklubi Velo 

Stage  
02.07.2008 

Sprint classification after  
II etapp - grupisõit Tartu-Jõgeva 

Category  
EJL 2. kategooria 

Position No. UCI Code Rider Team Points 

 
1 

1.  3  EST 19940811 NISU Oskar CFC 3  
2.  51  EST 19921027 PIKKUUS Aavo Patrick TAM 2  
3.  5  EST 19920810 SARV Sten CFC 1  

 
2 

1.  38  LAT 19940912 LIPOVSKIS Oskars RR2 3  
2.  32  LAT 19921016 DZELVE Pauls RRA 2  
3.  3  EST 19940811 NISU Oskar CFC 1  

 
Stage 

1.  3  EST 19940811 NISU Oskar CFC 10  
2.  33  LAT 19920821 BLINOVS Romans RRA 9  
3.  31  LAT 19920120 KLUGA Deins RRA 8  
4.  4  EST 19930321 JUUDAS Karl CFC 7  
5.  5  EST 19920810 SARV Sten CFC 6  
6.  74  EST 19930703 RÄIM Mihkel VKG 5  
7.  61  EST 19930803 KUUSMA Maikel TYS 4  
8.  34  LAT 19920322 KURBATSKIS Aleksandrs RRA 3  
9.  56  EST 19930416 JÕGI Villu VEL 2  

10.  21  EST 19930509 JERET Timmo PKA 1  
 
General 

1.  31  LAT 19920120 KLUGA Deins RRA 19  
2.  3  EST 19940811 NISU Oskar CFC 14  
3.  74  EST 19930703 RÄIM Mihkel VKG 12  
4.  33  LAT 19920821 BLINOVS Romans RRA 11  
5.  4  EST 19930321 JUUDAS Karl CFC 10  
6.  2  EST 19931228 RAUDSEPP Krister CFC 9  
7.  62  EST 19930421 REBANE Henry TYS 8  
8.  5  EST 19920810 SARV Sten CFC 7  
9.  12  EST 19920910 JALAKAS Siim KJK 6  

10.  81  EST 19921109 TOOTSI Mikk VRK 5  
11.  61  EST 19930803 KUUSMA Maikel TYS 4  
12.  42  FIN 19920731 PAAJANEN Mikko FIN 4  
13.  34  LAT 19920322 KURBATSKIS Aleksandrs RRA 4  
14.  93  EST 19930511 NEEMELA Kristian VOC 3  
15.  38  LAT 19940912 LIPOVSKIS Oskars RR2 3  
16.  32  LAT 19921016 DZELVE Pauls RRA 2  
17.  72  EST 19930605 SOON Kevin VKG 2  
18.  56  EST 19930416 JÕGI Villu VEL 2  
19.  51  EST 19921027 PIKKUUS Aavo Patrick TAM 2  
20.  21  EST 19930509 JERET Timmo PKA 1  
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34. TARTU NOORTETUUR 

11. Janek Ermeli mälestusvõistlused, EMV mitmepäevasõidus 

Organiser  
MTÜ Tartu Spordiklubi Velo 

Stage  
02.07.2008 

Climbing classification after  
II etapp - grupisõit Tartu-Jõgeva 

Category  
EJL 2. kategooria 

Position No. UCI Code Rider Team Points 

 
1 

1.  32  LAT 19921016 DZELVE Pauls RRA 3  
2.  5  EST 19920810 SARV Sten CFC 2  
3.  33  LAT 19920821 BLINOVS Romans RRA 1  

 
2 

1.  5  EST 19920810 SARV Sten CFC 3  
2.  33  LAT 19920821 BLINOVS Romans RRA 2  
3.  4  EST 19930321 JUUDAS Karl CFC 1  

 
3 

1.  5  EST 19920810 SARV Sten CFC 3  
2.  33  LAT 19920821 BLINOVS Romans RRA 2  
3.  4  EST 19930321 JUUDAS Karl CFC 1  

 
General 

1.  5  EST 19920810 SARV Sten CFC 8  
2.  33  LAT 19920821 BLINOVS Romans RRA 7  
3.  31  LAT 19920120 KLUGA Deins RRA 3  
4.  32  LAT 19921016 DZELVE Pauls RRA 3  
5.  4  EST 19930321 JUUDAS Karl CFC 2  
6.  93  EST 19930511 NEEMELA Kristian VOC 1  
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34. TARTU NOORTETUUR 

11. Janek Ermeli mälestusvõistlused, EMV mitmepäevasõidus 

Organiser  
MTÜ Tartu Spordiklubi Velo 

Stage  
03.07.2008 

Arrival classification  
III etapp - eraldistart Jõgeva-Põltsamaa teel 

Category  
EJL 2. kategooria 

Average speed of winner  
42,806km/h 

Distance  
10,0km 
(111,0km — 121,0km) 

Commencement  
12:00 

Position No. UCI Code Rider Team Time Gap Speed 

1.  21  EST 19930509 JERET Timmo PKA .14'01"285    42,791km/h  
2.  5  EST 19920810 SARV Sten CFC .14'15"494  14"  42,08km/h  
3.  32  LAT 19921016 DZELVE Pauls RRA .14'25"285  24"  41,604km/h  
4.  3  EST 19940811 NISU Oskar CFC .14'33"477  32"  41,214km/h  
5.  74  EST 19930703 RÄIM Mihkel VKG .14'43"368  42"  40,753km/h  
6.  31  LAT 19920120 KLUGA Deins RRA .14'43"609  ...  40,742km/h  
7.  13  EST 19920624 ALAMAA Siim-Erik KJK .14'52"740  51"  40,325km/h  
8.  62  EST 19930421 REBANE Henry TYS .14'52"968  ...  40,314km/h  
9.  14  EST 19930906 REINOL Jörgen KJK .14'54"719  53"  40,236km/h  

10.  76  EST 19930527 LEHEMETS Silver VIK .14'54"900  ...  40,227km/h  
11.  73  EST 19920206 MATT Jörgen VKG .14'56"011  55"  40,178km/h  
12.  61  EST 19930803 KUUSMA Maikel TYS .14'58"135  57"  40,083km/h  
13.  12  EST 19920910 JALAKAS Siim KJK .14'58"459  ...  40,068km/h  
14.  36  LAT 19921128 CAKŠS Reinholds RR2 .15'00"554  59"  39,975km/h  
15.  72  EST 19930605 SOON Kevin VKG .15'04"943  1'03"  39,781km/h  
16.  93  EST 19930511 NEEMELA Kristian VOC .15'06"288  1'05"  39,722km/h  
17.  64  EST 19920409 PARV Oliver TYS .15'07"485  1'06"  39,67km/h  
18.  4  EST 19930321 JUUDAS Karl CFC .15'08"417  1'07"  39,629km/h  
19.  2  EST 19931228 RAUDSEPP Krister CFC .15'08"499  ...  39,625km/h  
20.  41  FIN 19930623 SANDELIN Jani FIN .15'10"972  1'09"  39,518km/h  
21.  77  EST 19940104 KIVISTIK Kristen VIK .15'12"213  1'11"  39,464km/h  
22.  33  LAT 19920821 BLINOVS Romans RRA .15'12"889  ...  39,435km/h  
23.  34  LAT 19920322 KURBATSKIS Aleksandrs RRA .15'15"760  1'14"  39,311km/h  
24.  78  EST 19920401 SOOSAAR Jaan VIK .15'18"507  1'17"  39,194km/h  
25.  38  LAT 19940912 LIPOVSKIS Oskars RR2 .15'21"154  1'20"  39,081km/h  
26.  42  FIN 19920731 PAAJANEN Mikko FIN .15'26"899  1'25"  38,839km/h  
27.  91  EST 19920518 LAINEVEE Hanno VOC .15'26"996  ...  38,835km/h  
28.  54  EST 19940224 SEPA Sander TAM .15'27"212  1'26"  38,826km/h  
29.  81  EST 19921109 TOOTSI Mikk VRK .15'27"422  ...  38,817km/h  
30.  53  EST 19930915 LAAS Martin TAM .15'28"433  1'27"  38,775km/h  
31.  1  EST 19941022 NÕMMELA Aksel CFC .15'29"644  1'28"  38,724km/h  
32.  58  EST 19930310 AIDA Sergei VEL .15'32"865  1'31"  38,59km/h  
33.  56  EST 19930416 JÕGI Villu VEL .15'40"328  1'39"  38,284km/h  
34.  44  FIN 19930312 SILVENIUS Aku FIN .15'40"477  ...  38,278km/h  
35.  39  LAT 19940525 CAKŠS Ernests RR2 .15'42"044  1'41"  38,214km/h  
36.  11  EST 19920623 MARTIN Jörgen KJK .15'45"661  1'44"  38,068km/h  
37.  71  EST 19930612 PUNTSO Endrik VKG .15'47"434  1'46"  37,997km/h  
38.  40  LAT 19941018 ZVIRBULIS Pauls RR2 .15'47"752  ...  37,984km/h  
39.  24  EST 19940112 RABA Ahto PKA .15'49"480  1'48"  37,915km/h  
40.  79  EST 19920501 PERNER Peedu VIK .15'55"516  1'54"  37,675km/h  
41.  15  EST 19910625 RIST Liisi KJK .15'57"257  1'56"  37,607km/h  
42.  51  EST 19921027 PIKKUUS Aavo Patrick TAM .16'03"894  2'02"  37,348km/h  
43.  22  EST 19940216 KULL Kevin PKA .16'10"708  2'09"  37,086km/h  
44.  59  EST 19930509 KÕND Rainer VEL .16'11"252  2'10"  37,065km/h  
45.  7  EST 19931202 KELK Kristjan CF2 .16'11"274  ...  37,064km/h  
46.  35  LAT 19930702 EISLERS Sandijs RRA .16'23"283  2'22"  36,612km/h  
47.  52  EST 19940112 VAHTRA Verner TAM .16'24"277  2'23"  36,575km/h  
48.  8  EST 19930617 LAHT Rauno CF2 .16'24"574  ...  36,564km/h  
49.  43  FIN 19920601 HYRKÄS Tuomas FIN .16'27"884  2'26"  36,441km/h  
50.  67  EST 19911214 ARUS Hanna Karoline TY2 .16'31"062  2'30"  36,324km/h  
51.  37  LAT 19931014 SIMANOVSKIS Reinis RR2 .16'39"323  2'38"  36,024km/h  
52.  85  EST 19930122 VAINE Heinar VRK .16'52"948  2'51"  35,539km/h  
53.  10  EST 19920717 RIST Daisi CF2 .17'04"242  3'03"  35,147km/h  
54.  23  EST 19940127 LIPPE Kevin PKA .17'05"579  3'04"  35,102km/h  
55.  63  EST 19950414 REDI Kaarel TYS .17'09"093  3'08"  34,982km/h  
56.  6  EST 19950301 KALM Keijo CF2 .17'20"441  3'19"  34,6km/h  

 
Riders after time limit 

57.  25  EST 19940208 TRUMMAL Renar PKA .17'32"027  3'31"  34,219km/h  
58.  68  EST 19930327 REDI Karin TY2 .17'36"523  3'35"  34,074km/h  
59.  83  EST 19940403 VAINE Taivo VRK .17'49"035  3'48"  33,675km/h  
60.  66  EST 19910303 KÜTT Katrin TY2 .17'50"896  3'49"  33,616km/h  
61.  9  EST 19921002 GEDE Triin CF2 .18'48"432  4'47"  31,902km/h  

Number of not started 0 Number of starters 61 Number remaining 56 

Riders after time limit 25, 68, 83, 66, 9 Riders dropping out -- 
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34. TARTU NOORTETUUR 

11. Janek Ermeli mälestusvõistlused, EMV mitmepäevasõidus 

Organiser  
MTÜ Tartu Spordiklubi Velo 

Stage  
03.07.2008 

General classification after  
III etapp - eraldistart Jõgeva-Põltsamaa teel 

Category  
EJL 2. kategooria 

Average speed of winner  
37,597km/h 

Total distance  
121,0km 

Position No. UCI Code Rider Team Time Gap 

1.  31  LAT 19920120 KLUGA Deins RRA 3.15'20"    
2.  62  EST 19930421 REBANE Henry TYS 3.15'34"  14"  
3.  74  EST 19930703 RÄIM Mihkel VKG 3.15'35"  15"  
4.  12  EST 19920910 JALAKAS Siim KJK 3.15'43"  23"  
5.  2  EST 19931228 RAUDSEPP Krister CFC 3.15'54"  34"  
6.  81  EST 19921109 TOOTSI Mikk VRK 3.16'47"  1'27"  
7.  42  FIN 19920731 PAAJANEN Mikko FIN 3.16'48"  1'28"  
8.  21  EST 19930509 JERET Timmo PKA 3.17'09"  1'49"  
9.  5  EST 19920810 SARV Sten CFC 3.17'16"  1'56"  

10.  3  EST 19940811 NISU Oskar CFC 3.17'20"  2'00"  
11.  32  LAT 19921016 DZELVE Pauls RRA 3.17'28"  2'08"  
12.  13  EST 19920624 ALAMAA Siim-Erik KJK 3.18'03"  2'43"  
13.  73  EST 19920206 MATT Jörgen VKG 3.18'05"  2'45"  
14.  76  EST 19930527 LEHEMETS Silver VIK 3.18'05"  ...  
15.  61  EST 19930803 KUUSMA Maikel TYS 3.18'06"  2'46"  
16.  14  EST 19930906 REINOL Jörgen KJK 3.18'06"  ...  
17.  93  EST 19930511 NEEMELA Kristian VOC 3.18'11"  2'51"  
18.  72  EST 19930605 SOON Kevin VKG 3.18'12"  2'52"  
19.  33  LAT 19920821 BLINOVS Romans RRA 3.18'14"  2'54"  
20.  4  EST 19930321 JUUDAS Karl CFC 3.18'15"  2'55"  
21.  64  EST 19920409 PARV Oliver TYS 3.18'20"  3'00"  
22.  41  FIN 19930623 SANDELIN Jani FIN 3.18'20"  ...  
23.  77  EST 19940104 KIVISTIK Kristen VIK 3.18'28"  3'08"  
24.  53  EST 19930915 LAAS Martin TAM 3.18'36"  3'16"  
25.  1  EST 19941022 NÕMMELA Aksel CFC 3.18'36"  ...  
26.  38  LAT 19940912 LIPOVSKIS Oskars RR2 3.18'37"  3'17"  
27.  54  EST 19940224 SEPA Sander TAM 3.18'37"  ...  
28.  91  EST 19920518 LAINEVEE Hanno VOC 3.18'37"  ...  
29.  34  LAT 19920322 KURBATSKIS Aleksandrs RRA 3.18'44"  3'24"  
30.  58  EST 19930310 AIDA Sergei VEL 3.18'46"  3'26"  
31.  78  EST 19920401 SOOSAAR Jaan VIK 3.18'49"  3'29"  
32.  56  EST 19930416 JÕGI Villu VEL 3.18'55"  3'35"  
33.  44  FIN 19930312 SILVENIUS Aku FIN 3.18'56"  3'36"  
34.  11  EST 19920623 MARTIN Jörgen KJK 3.19'00"  3'40"  
35.  24  EST 19940112 RABA Ahto PKA 3.19'03"  3'43"  
36.  71  EST 19930612 PUNTSO Endrik VKG 3.19'04"  3'44"  
37.  40  LAT 19941018 ZVIRBULIS Pauls RR2 3.19'04"  ...  
38.  79  EST 19920501 PERNER Peedu VIK 3.19'11"  3'51"  
39.  15  EST 19910625 RIST Liisi KJK 3.19'18"  3'58"  
40.  7  EST 19931202 KELK Kristjan CF2 3.19'27"  4'07"  
41.  22  EST 19940216 KULL Kevin PKA 3.19'34"  4'14"  
42.  35  LAT 19930702 EISLERS Sandijs RRA 3.19'39"  4'19"  
43.  52  EST 19940112 VAHTRA Verner TAM 3.19'41"  4'21"  
44.  8  EST 19930617 LAHT Rauno CF2 3.19'47"  4'27"  
45.  36  LAT 19921128 CAKŠS Reinholds RR2 3.19'48"  4'28"  
46.  37  LAT 19931014 SIMANOVSKIS Reinis RR2 3.19'57"  4'37"  
47.  85  EST 19930122 VAINE Heinar VRK 3.20'11"  4'51"  
48.  51  EST 19921027 PIKKUUS Aavo Patrick TAM 3.21'05"  5'45"  
49.  23  EST 19940127 LIPPE Kevin PKA 3.22'12"  6'52"  
50.  39  LAT 19940525 CAKŠS Ernests RR2 3.25'05"  9'45"  
51.  59  EST 19930509 KÕND Rainer VEL 3.25'30"  10'10"  
52.  43  FIN 19920601 HYRKÄS Tuomas FIN 3.37'44"  22'24"  
53.  10  EST 19920717 RIST Daisi CF2 3.38'29"  23'09"  
54.  67  EST 19911214 ARUS Hanna Karoline TY2 3.43'03"  27'43"  
55.  6  EST 19950301 KALM Keijo CF2 3.43'55"  28'35"  
56.  63  EST 19950414 REDI Kaarel TYS 3.47'55"  32'35"  
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11. Janek Ermeli mälestusvõistlused, EMV mitmepäevasõidus 

Organiser  
MTÜ Tartu Spordiklubi Velo 

Stage  
03.07.2008 

General classification after  
III etapp - eraldistart Jõgeva-Põltsamaa teel 

Category  
EJL 2. kategooria 

Position Team Time Gap 

 
Classification 

1.  CFC SPORDIKLUBI CFC .43'56"    
2.  RRS "AUTHOR" RRA .44'20"  24"  
3.  SJK VIIKING VKG .44'43"  47"  
4.  KALEVI JALGRATTAKOOL KJK .44'44"  48"  
5.  TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI TYS .44'57"  1'01"  
6.  VIKO JK VIK .45'24"  1'28"  
7.  PÄRNU KALEV SPORDIKOOL PKA .46'00"  2'04"  
8.  RIGAS RITENBRAUKŠANAS SKOLAS RR2 .46'03"  2'07"  
9.  SOOME KOONDIS FIN .46'16"  2'20"  

10.  JK TAMME TAM .46'58"  3'02"  
11.  TARTU SK VELO VEL .47'23"  3'27"  
12.  CFC SPORDIKLUBI II CF2 .49'39"  5'43"  

 
General classification 

1.  CFC SPORDIKLUBI CFC 9.45'02"    
2.  RRS "AUTHOR" RRA 9.45'30"  28"  
3.  SJK VIIKING VKG 9.45'53"  51"  
4.  KALEVI JALGRATTAKOOL KJK 9.45'54"  52"  
5.  TARTU ÜLIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI TYS 9.46'07"  1'05"  
6.  SOOME KOONDIS FIN 9.47'55"  2'53"  
7.  VIKO JK VIK 9.48'51"  3'49"  
8.  PÄRNU KALEV SPORDIKOOL PKA 9.49'27"  4'25"  
9.  RIGAS RITENBRAUKŠANAS SKOLAS RR2 9.49'30"  4'28"  

10.  JK TAMME TAM 9.50'25"  5'23"  
11.  TARTU SK VELO VEL 9.56'51"  11'49"  
12.  CFC SPORDIKLUBI II CF2 10.11'06"  26'04"  
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